ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TIẾN
–––––

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:       /TB-UBND

       Hoằng Tiến, ngày  18  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả họp xác định, xác định lại mức độ khuyết tật

theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

 của bộ LĐTBXH

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của bộ bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định dạng tật, xác

định, xác định lại mức độ khuyết tật;

Thực hiện Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ Lao

động–Thương binh xã hội về việc sửa đổi một số Điều của Thông tư số

01/20219/TT – BLĐTBXH;

Căn cứ vào biên bản kết luận họp hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã

Hoằng Tiến ngày 15/8/2025.

UBND xã Hoằng Tiến thông báo niêm yết công khai kết quả xác định dạng tật

và mức độ khuyết tật cho các ông/bà:

TT Họ tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Dạng khuyết

tật

Mức độ

khuyết

tật

1 Lê Văn Sáu 6/06/1960 Trung Đoài Vận động Nặng

2 Nguyễn Thị Lảy 20/12/1970  An Lạc Vận động Nặng

3 Phạm Thị Nhị 5/05/1973 Giang Sơn Vận động Nặng

4 Lê Văn Đông 23/09/1986 Đại Trường Nghe, nói Nhẹ

5 Hồ Thị Thanh 12/06/1963 Đông Hòa Vận động Nặng

6
Lê Trọng Khang 9/05/2024

Trung

Thượng
Trí tuệ Nặng

7 Lê Văn Hai 25/05/1957 Thanh Xuân Khác Nhẹ

8
Trương Toàn Thắng 9/01/2018 Chuế 2

Thần kinh,

tâm thần
Nặng

9
Nguyễn Anh Quân 24/04/2019 Thành Xuân

Thần kinh,

tâm thần
Nặng

10 Lê Văn Yên 1995 An Lạc Vận động Nặng

11
Phạm Thị Minh Châu 9/01/2021 Đông Hòa

Thần kinh,

tâm thần
Nhẹ

12 Hắc Thị Lan 19/04/1962 Kim Tân 1 Vận động Nặng

13
Nguyễn Văn Sơn 20/12/1958 Thành Xuân

Vận động,

nghe nói

Đặc biệt

nặng

14
Đặng Xuân Oanh 5/05/1958

Trung

Thượng
Vận động Nặng

15 Nguyễn Văn Trung 1987 Kim Tân 2 Vận động Nặng

16
Lê Tuấn Anh 20/08/2018 Thanh Xuân

Trí tuệ, nghe

nói
Nặng

17 Nguyễn Thị Đò 1959 Hùng Tiến Vận động Nặng

Thời gian niêm yết: (5 ngày làm việc) Từ ngày 18/8/2025 đến hết ngày

22/8/2025.

 Địa điểm niêm yết: Trung tâm hành chính công và Nhà văn hóa thôn.

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để giải quyết. Hết thời gian niêm

yết, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã tiến hành lập biên bản về kết quả niêm

yết và thực hiện quy trình cấp giấy xác nhận khuyết tật cho đối tượng theo quy định.

Nơi nhận:
- Trung tâm cung ứng dịch vụ công (t/h);

- Các thôn (t/h);

- Lưu VT,VHXH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

 Lê Sỹ Thắng

		2025-08-18T08:33:30+0700

		2025-08-18T10:23:18+0700

		2025-08-18T13:32:40+0700

		2025-08-18T00:10:46-0700

		2025-08-18T00:11:48-0700